別記第３号様式（第７条関係）

芦別市ふるさと納税返礼品取扱事業者登録申請書

年　　月　　日
芦　別　市　長　　様

　返礼品取扱事業者として登録を受けたいので、芦別市ふるさと応援寄附金事業事務取扱要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	事業者情報
	所在地
	〒　　　－

	事業者名

	代表者名

	事業内容

	電話・ＦＡＸ

	メールアドレス

	設立年月日
	年　　月　　日
	従業員数
	    　 名

	資本金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	【誓約事項】
	チェック

	１
	芦別市ふるさと応援寄附金事業事務取扱要綱第９条第２項各号に規定する返礼品の要件に該当するものを提供します。
	□

	２
	返礼品の生産、製造、加工、販売又は役務の提供について、法令等を遵守します。
	□

	３
	返礼品について、適正な品質管理等に努め、自らの責任において提供します。
	□

	４
	芦別市暴力団排除条例に規定する暴力団又は暴力団関係者ではありません。
	□

	５
	市税等の未納はありません。
	□

	６
	[bookmark: _GoBack]寄附者の個人情報を返礼品の発送以外の目的に使用しない等、個人情報を適切に取り扱います。
	□

	７
	１～５について、必要に応じて市が調査する場合は、これに同意するとともに、市が調査に必要な書類の提出を求めた場合は、速やかに提出します。
	□

	８
	１～６の事項に反する場合は、登録の取消し等、市が行う一切の措置について、異議の申し立てを行いません。
	□